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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004 F 1.8 0 ja

JERABKOVA Aneta 2004 R F 1.14 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.7 112488 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 1.9 107289 ja

SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 2006 R F 1.12 113969 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 007 0.0 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

2. 0 008 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka F ja

3. 0 009 0.0 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

4. 0 012 GER SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München F ja

5. 0 014 CZE JERABKOVA Aneta F ja
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

2 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

3 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

4 GER SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 2006

5 CZE JERABKOVA Aneta 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER D D CN FUCHS Markus 0 0 0

KOBER Ferdinand 0 0 0

MÜNSTER Marc 0 0 0

E BRANDT Christian 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

Silber CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

Bronze GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004 F 1.26 0 ja

JERABKOVA Aneta 2004 R F 2.9999 0 ja

KRAL Krystof SK Houstka 2004 R M 1.10 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.6 111495 ja

ANTONIK Maximilian BY KTF Luitpold München 2007 R M 2.9999 117240 ja

DA COSTA Quentin BY KTF Luitpold München 2006 R M 2.9999 121245 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 1.2 115254 ja

HALBIG Noa BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.23 119996 ja

HERRMANN Loris BY KTF Luitpold München 2007 R M 2.9999 118966 ja

KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.16 112488 ja

KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.1 106044 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 1.6 107289 ja

LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006 M 2.9999 119596 ja

LÜLLSDORFF VON Kassian BY KTF Luitpold München 2006 R M 2.9999 117770 ja

SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.13 108942 ja

SCHLAFFER Paul BY FR Nürnberg 2006 R M 2.9999 120569 ja

SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007 R M 2.9999 109108 ja

SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 2006 R F 1.9999 113969 ja

SITTINGER Nicolas BY KTF Luitpold München 2006 R M 2.9999 117245 ja

SPADARO Giulio BY KTF Luitpold München 2006 R M 2.9999 121244 ja

WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004 R M 1.5 108905 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 62.0 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 002 56.0 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

3. 1 005 47.0 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim M ja

4. 1 006 49.0 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

5. 1 006 45.0 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 010 32.0 CZE KRAL Krystof SK Houstka M ja

7. 1 013 27.0 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

8. 1 016 21.0 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

9. 1 023 11.0 GER HALBIG Noa BY KTF Luitpold München M ja

10. 1 026 7.0 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka F ja

T 9 000 GER SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER DA COSTA Quentin BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER SCHLAFFER Paul BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER LÜLLSDORFF VON Kassian BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER HERRMANN Loris BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER ANTONIK Maximilian BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER SITTINGER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER SPADARO Giulio BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 CZE JERABKOVA Aneta F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Jugend-Säbel Cup Säbel männlich U15

2 [2018] Jugend-Säbel Cup Säbel weiblich U15



Luitpold-Cup

München (GER)
12.05.2019 - 09:30

OFFICIAL

Säbel gemischt

Einzel

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
13.05.2019 18:54 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.05. 18:54

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.05. 18:54

21 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

21 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.05. 18:54

24er A/B/C Modus 3x8er

21 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Jugend-Säbel Cup Säbel männlich U15

2 [2018] Jugend-Säbel Cup Säbel weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

BRANDT Christian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜRBIS Jarl GER KTF Luitpold München 1 V V V V 4 V 5 29 12 0.833 17 2.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 2 3 V V V 2 V 4 25 16 0.667 9 3.
LÜLLSDORFF VON Kassian GER KTF Luitpold München 3 1 1 0 2 0 3 0 7 30 0.000 -23 7.
SCHUMACHER Gideon GER FR Nürnberg 4 3 3 V V 0 V 3 21 18 0.500 3 4.
SCHLAFFER Paul GER FR Nürnberg 5 0 0 V 2 0 3 1 10 27 0.167 -17 6.
KRAL Krystof CZE SK Houstka 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
JERABKOVA Aneta CZE 7 0 2 V 1 V 1 2 14 26 0.333 -12 5.

Runde 2 | Bahn 10

LORSCHIEDTER Yannik, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LITZENBURGER Hugo GER KTF Luitpold München 1 1 V V 0 V V 4 21 20 0.667 1 3.
ANTONIK Frederik GER KTF Luitpold München 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
HERRMANN Loris GER KTF Luitpold München 3 2 1 V 1 3 1 1 13 26 0.167 -13 6.
SPADARO Giulio GER KTF Luitpold München 4 1 0 1 1 3 1 0 7 30 0.000 -23 7.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 5 V 2 V V V V 5 27 9 0.833 18 2.
SEIGNER Ruth GER KTF Luitpold München 6 4 3 V V 2 V 3 24 21 0.500 3 4.
HALBIG Noa GER KTF Luitpold München 7 3 0 V V 0 0 2 13 22 0.333 -9 5.

Runde 3 | Bahn 12

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 1 V 0 V V V 3 4 23 17 0.667 6 3.
SITTINGER Nicolas GER KTF Luitpold München 2 1 0 1 1 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
WITTMANN Liam GER TSV Weilheim 3 V V V V V V 6 30 1 1.000 29 1.
ANTONIK Maximilian GER KTF Luitpold München 4 2 V 0 V 0 0 2 12 25 0.333 -13 5.
DA COSTA Quentin GER KTF Luitpold München 5 1 V 0 4 1 1 1 12 26 0.167 -14 6.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 6 3 V 0 V V 1 3 19 16 0.500 3 4.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 7 V V 1 V V V 5 26 11 0.833 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WITTMANN Liam TSV Weilheim 6 6 30 1 1.000 29 Q

2 CZE KRAL Krystof SK Houstka 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER ANTONIK Frederik KTF Luitpold München 6 6 30 7 1.000 23 Q

4 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 5 6 27 9 0.833 18 Q

5 GER KÜRBIS Jarl KTF Luitpold München 5 6 29 12 0.833 17 Q

6 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 5 6 26 11 0.833 15 Q

7 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 4 6 25 16 0.667 9 Q

8 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 4 6 23 17 0.667 6 Q

9 GER LITZENBURGER Hugo KTF Luitpold München 4 6 21 20 0.667 1 Q

10 GER SEIGNER Ruth KTF Luitpold München 3 6 24 21 0.500 3 Q

11 GER SCHUMACHER Gideon FR Nürnberg 3 6 21 18 0.500 3 Q

12 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 3 6 19 16 0.500 3 Q

13 GER HALBIG Noa KTF Luitpold München 2 6 13 22 0.333 -9 Q

14 CZE JERABKOVA Aneta 2 6 14 26 0.333 -12 Q

15 GER ANTONIK Maximilian KTF Luitpold München 2 6 12 25 0.333 -13 Q

16 GER HERRMANN Loris KTF Luitpold München 1 6 13 26 0.167 -13 Q

17 GER DA COSTA Quentin KTF Luitpold München 1 6 12 26 0.167 -14 Q

18 GER SCHLAFFER Paul FR Nürnberg 1 6 10 27 0.167 -17 Q

19 GER LÜLLSDORFF VON Kassian KTF Luitpold München 0 6 7 30 0.000 -23 Q

19 GER SPADARO Giulio KTF Luitpold München 0 6 7 30 0.000 -23 Q

21 GER SITTINGER Nicolas KTF Luitpold München 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

BRANDT Christian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ANTONIK Frederik GER KTF Luitpold München 1 4 4 2 2 0 12 20 0.000 -8 5.
KÜRBIS Jarl GER KTF Luitpold München 2 V 3 V V 3 18 14 0.750 4 2.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 3 V V 1 1 2 12 17 0.500 -5 4.
WITTMANN Liam GER TSV Weilheim 4 V 2 V 4 2 16 13 0.500 3 3.
KRAL Krystof CZE SK Houstka 5 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 1.

Runde 2 | Bahn 8

KLECKA Jakub, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LITZENBURGER Hugo GER KTF Luitpold München 1 3 4 1 3 0 11 20 0.000 -9 5.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 2 V V 2 V 3 17 14 0.750 3 3.
SEIGNER Ruth GER KTF Luitpold München 3 V 2 3 4 1 14 19 0.250 -5 4.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 4 V V V 4 3 19 11 0.750 8 1.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 5 V 4 V V 3 19 16 0.750 3 2.

Runde 3 | Bahn 11

BRANDT Christian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUMACHER Gideon GER FR Nürnberg 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 2 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
HALBIG Noa GER KTF Luitpold München 3 1 1 V V 2 12 11 0.500 1 3.
ANTONIK Maximilian GER KTF Luitpold München 4 2 2 1 V 1 10 19 0.250 -9 4.
JERABKOVA Aneta CZE 5 0 3 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 4 | Bahn 12

LORSCHIEDTER Yannik, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜLLSDORFF VON Kassian GER KTF Luitpold München 1 2 4 V 3 V 2 19 22 0.400 -3 5.
SPADARO Giulio GER KTF Luitpold München 2 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 1.
SCHLAFFER Paul GER FR Nürnberg 3 V 3 V 0 V 3 18 18 0.600 0 3.
DA COSTA Quentin GER KTF Luitpold München 4 4 4 3 V V 2 21 17 0.400 4 4.
HERRMANN Loris GER KTF Luitpold München 5 V V V 1 V 4 21 14 0.800 7 2.
SITTINGER Nicolas GER KTF Luitpold München 6 3 1 1 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE KRAL Krystof SK Houstka 3 4 18 12 0.750 6 Q

2 GER KÜRBIS Jarl KTF Luitpold München 3 4 18 14 0.750 4 Q

3 GER WITTMANN Liam TSV Weilheim 2 4 16 13 0.500 3 Q

4 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 2 4 12 17 0.500 -5 Q

5 GER ANTONIK Frederik KTF Luitpold München 0 4 12 20 0.000 -8 Q

6 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 3 4 19 16 0.750 3 Q

8 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 3 4 17 14 0.750 3 Q

9 GER SEIGNER Ruth KTF Luitpold München 1 4 14 19 0.250 -5 Q

10 GER LITZENBURGER Hugo KTF Luitpold München 0 4 11 20 0.000 -9 Q

11 GER SCHUMACHER Gideon FR Nürnberg 4 4 20 5 1.000 15 Q

12 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 3 4 17 11 0.750 6 Q

13 GER HALBIG Noa KTF Luitpold München 2 4 12 11 0.500 1 Q

14 GER ANTONIK Maximilian KTF Luitpold München 1 4 10 19 0.250 -9 Q

15 CZE JERABKOVA Aneta 0 4 7 20 0.000 -13 Q

16 GER SPADARO Giulio KTF Luitpold München 4 5 24 15 0.800 9 Q

17 GER HERRMANN Loris KTF Luitpold München 4 5 21 14 0.800 7 Q

18 GER SCHLAFFER Paul FR Nürnberg 3 5 18 18 0.600 0 Q

19 GER DA COSTA Quentin KTF Luitpold München 2 5 21 17 0.400 4 Q

20 GER LÜLLSDORFF VON Kassian KTF Luitpold München 2 5 19 22 0.400 -3 Q

21 GER SITTINGER Nicolas KTF Luitpold München 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

KOBER Josephine (8)
BY KTF Luitpold München

GER   12

ANTONIK Frederik (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

Bahn

SALLER Emanuel (6)
BY KTF Luitpold München

GER   V

DRAHORADOVA Kristyna (7)
SK Houstka

CZE   11

  Bahn 10

1
KRAL Krystof
SK Houstka

CZE   V

8
KOBER Josephine
BY KTF Luitpold München

GER   5

 

  Bahn 9

5
ANTONIK Frederik
BY KTF Luitpold München

GER   13

4
DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: BRANDT Christian (GER)

  Bahn 11

3
WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER   V

6
SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   10

  R: KLECKA Jakub (CZE)

  Bahn 12

7
DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE   6

2
KÜRBIS Jarl
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

Bahn

KRAL Krystof
SK Houstka

CZE   V

DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER   7

Bahn

WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER   V

KÜRBIS Jarl
BY KTF Luitpold München

GER   13

Bahn

KRAL Krystof
SK Houstka

CZE   V

WITTMANN Liam (3)
BY TSV Weilheim

GER   9

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
ANTONIK Frederik (5)
BY KTF Luitpold München

GER   11

2
SALLER Emanuel (6)
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

  Bahn

1
DINKEL Paul (4)
BY FR Nürnberg

GER   V

2
KÜRBIS Jarl
BY KTF Luitpold München

GER   10

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
KOBER Josephine (8)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
DRAHORADOVA Kristyna (7)
SK Houstka

CZE   12
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

SPADARO Giulio (16)
BY KTF Luitpold München

GER   5

HALBIG Noa (13)
BY KTF Luitpold München

GER   V

Bahn

ANTONIK Maximilian (14)
BY KTF Luitpold München

GER   12

JERABKOVA Aneta (15) CZE   V

  Bahn 10

1
SEIGNER Ruth (9)
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
SPADARO Giulio (16)
BY KTF Luitpold München

GER   5

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 9

5
HALBIG Noa (13)
BY KTF Luitpold München

GER   5

4
LANDSLEITNER Teresa (12)
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: BRANDT Christian (GER)

  Bahn 9

3
SCHUMACHER Gideon (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

6
ANTONIK Maximilian (14)
BY KTF Luitpold München

GER   3

  R: BRANDT Christian (GER)

  Bahn 12

7 JERABKOVA Aneta (15) CZE   12

2
LITZENBURGER Hugo (10)
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

Bahn

SEIGNER Ruth (9)
BY KTF Luitpold München

GER   8

LANDSLEITNER Teresa (12)
BY FR Nürnberg

GER   V

Bahn

SCHUMACHER Gideon (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

LITZENBURGER Hugo (10)
BY KTF Luitpold München

GER   10

Bahn

LANDSLEITNER Teresa (12)
BY FR Nürnberg

GER   V

SCHUMACHER Gideon (11)
BY FR Nürnberg

GER   9

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
HALBIG Noa (13)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2 JERABKOVA Aneta (15) CZE   11

 

  Bahn

1
SEIGNER Ruth (9)
BY KTF Luitpold München

GER   8

2
LITZENBURGER Hugo (10)
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
SPADARO Giulio (16)
BY KTF Luitpold München

GER   7

2
ANTONIK Maximilian (14)
BY KTF Luitpold München

GER   V
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (17)  

SITTINGER Nicolas (21)
BY KTF Luitpold München

GER  

Bahn

*** Freilos *** (19)  

Bahn
*** Freilos *** (18)  

 

1
HERRMANN Loris (17)
BY KTF Luitpold München

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

5
SITTINGER Nicolas (21)
BY KTF Luitpold München

GER   7

4
LÜLLSDORFF VON Kassian (20)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: FUCHS Markus (GER)

 

3
DA COSTA Quentin (19)
BY KTF Luitpold München

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
SCHLAFFER Paul (18)
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn

HERRMANN Loris (17)
BY KTF Luitpold München

GER   10

LÜLLSDORFF VON Kassian (20)
BY KTF Luitpold München

GER   V

Bahn 11

DA COSTA Quentin (19)
BY KTF Luitpold München

GER   12

SCHLAFFER Paul (18)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: KLECKA Jakub (CZE)

Bahn

LÜLLSDORFF VON Kassian (20)
BY KTF Luitpold München

GER   14

SCHLAFFER Paul (18)
BY FR Nürnberg

GER   V

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1
SITTINGER Nicolas (21)
BY KTF Luitpold München

GER  

2 *** Freilos *** (18)  

 

  Bahn

1
HERRMANN Loris (17)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
DA COSTA Quentin (19)
BY KTF Luitpold München

GER   11

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1 *** Freilos *** (17)  

2 *** Freilos *** (17)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE KRAL Krystof SK Houstka 2004

2 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004

3 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

4 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 2005

5 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

6 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004

7 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

8 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

9 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

10 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

11 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006

12 GER SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 2006

13 GER HALBIG Noa BY KTF Luitpold München 2005

14 CZE JERABKOVA Aneta 2004

15 GER ANTONIK Maximilian BY KTF Luitpold München 2007

16 GER SPADARO Giulio BY KTF Luitpold München 2006

18 GER LÜLLSDORFF VON Kassian BY KTF Luitpold München 2006

19 GER HERRMANN Loris BY KTF Luitpold München 2007

20 GER DA COSTA Quentin BY KTF Luitpold München 2006

20 GER SCHLAFFER Paul BY FR Nürnberg 2006

21 GER SITTINGER Nicolas BY KTF Luitpold München 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BD BB BC BE BF BG CA CD CB CC CE CF CG Ref Vid Ass

GER D D CN FUCHS
Markus

1 1 1 3 0 0

KOBER
Ferdinand

0 0 0

E BRANDT
Christian

3 1 2 6 0 0

3 Kampfrichter


